[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2014

                                 № 01
д. Шапша

О внесении изменений в Постановление администрации
сельского поселения Шапша от 18.03.2013 № 20
«Об утверждении Положения об организации
работы с обращениями граждан в администрации
сельского поселения Шапша»
В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 года № 80-ФЗ «О внесении изменений в статью 5.59 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и статьи 1 и 2 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:
1. Пункт 1.1 Приложения к Постановлению администрации сельского поселения Шапша от 18.03.2013 № 20 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Шапша»  дополнить абзацем следующего содержания:
«Действие настоящего Положения распространяется на правоотношения, связанные с рассмотрением обращений объединений граждан, в том числе юридических лиц, а также на правоотношения, связанные с рассмотрением обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, осуществляющими публично значимые функции муниципальными учреждениями и их должностными лицами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша

            Л.А. Овчерюкова